důsledku činnosti oprávněně, se oprávněná zavazuje zjednat na vlastní náklady nápravu této vady.

Povinná písemně vyzve oprávněnou ke zjednání nápravy v přiměřeně lhůtě, uvede charakter zjištěné

vady a navrhne způsob řešení.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje a jednorázovou náhradu ve výši 57 200,- Kč (slovy:

padesáisedmtisícdvěstě korun českých). K této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle

zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 69 212,- Kč (slovy:
šedesátdevěttisícdvěstědvanáctkorun českých).

Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené